
D
ati gen

erali 

Indirizzo 
V

ia G
en

tile 

Latitudine 
3

6°4
9

'4
7.8

7"N
 

Longitudine 
1

4°5
7

'1
6.4

6"E 

Altitudine 
1

54
 m

 

 D
ati Edificio A

 

N
um

ero superfici disponibili 
4

 

Superficie totale im
pegnata 

1
83

0
.7

7
 m

² 

D
ati tecnici 

Tipologia im
pianto 

S
u edifici 

Potenza di picco 
7

9,2
0 kW

 

Inclinazione dei m
oduli (Tilt) 

3
0° 

O
rientazione dei m

oduli (Azim
ut) 

0
° 

Energia totale annua 
1

21
 15

4
.12

 kW
h

 

 D
ati Edificio P

alestra 

N
um

ero superfici disponibili 
1

 

Superficie totale im
pegnata 

3
02

.5
8 m

² 

D
ati tecnici 

Tipologia im
pianto 

S
u edifici 

Potenza di picco 
2

0,1
6 kW

 

Inclinazione dei m
oduli (Tilt) 

4
° 

O
rientazione dei m

oduli (Azim
ut) 

3
3° 

Energia totale annua 
2

83
2

9
.5

9
 kW

h 

 

R
IEP

ILO
G

O
 D

A
TI TEC

N
IC

I 

N
um

ero totale m
oduli 

4
14

 

Potenza totale di picco 
9

9.3
60

 kW
 

Energia totale annua 
1

49
4

8
3.7

1 kW
h

 


